
●せんべいときわ　●ポテト　●野菜
●焼きそば　●フランク　●唐揚げ

3月27日日
時間▶9:00～12:00

2016年

生花販売 お茶販売
特価販売

※内容は変更になる場合がございます。ご了承下さい。

( サンメンバーズ深谷営業所 ) 

☎048-572-5000

〒366 -0051 深谷市上柴町東 3-14 -1

会場のご案内

裏面もご覧下さい▶▶

自衛隊

JR高崎線

梅林堂様

市役所

ビッグボーイ様

GS

東芝様

三尻中

深谷駅 篭原駅

谷
熊
至

谷
熊
至

庄
本
至

庄
本
至

かっぱ寿司様 しまむら様

深谷工業団地入口

17

17

バイパス

イトーヨーカドー様

上柴店

サンメンバーズ
ご入会キャンペーン

新規に
ご入会の方に
お米進呈

当日
100名様限定
バラ１本
プレゼント

アイ･フラワー上柴店

エンディングノートの書き方

家族葬について
エンディングノートの書き方 ・ いざという時に準備しておくもの

家族葬のメリット ・ デメリット

葬儀費用について冠婚葬祭お積立システム

★お子様限定★

新春特別企
画

先着100名様に
お菓子プレゼント

１０:３０～１１:３０１０:３０～１１:３０

参加
無料終活セミナー

お気軽に
お越し下さい

一等浦安遊園地ペアチケット

空くじなし
いろい

ろ

盛り沢
山！

おうちに眠ったお人形さんをお預かり
コーナーにお持ちください。
※ガラスケースはご遠慮ください
※イベント終了後ご供養させていただきます

古くなった人形や
思い出が詰まっていて
捨てられない人形を
供養致します

人形供養

棺に入るって
どんな感じ？ めったにできない

この機会にいかがですか？

入棺体験 最近話題の！

同時開催

お席の数に限りがございます。ご予約をお早めにお願いいたします。

改めて撮る機会がない
写真を撮ってみませんか？

記念写真



お葬式やご法事に関する
ご相談、無料見積りを
承っております。

まごころ

葬祭

安置室も完備

すべ
ては『おもてなし』の気持ち

から…

　最近はご家庭の事情により、病院から直接セレモニーホールへご安
置のご希望が増えてまいりました。
　皆様のご希望にお応えするために、お通夜、告別式までの間、故人様
をご安置するお部屋を二部屋ご用意いたしました。

１フロアー
１件貸切ホール
１フロアー
１件貸切ホール
親族控室やご近所様の帳場室、導師控室な
ど充実の設備。１フロア貸切タイプですが、
規模により２フロアー貸切もできます。

親族控室やご近所様の帳場室、導師控室な
ど充実の設備。１フロア貸切タイプですが、
規模により２フロアー貸切もできます。

２部屋ある会食場では土日のご法事
も承れます。ホールで法要し、お墓参
り後に会食とお葬儀以外にも便利な
施設です。

会食場

館内は多目的トイレやＡＥＤ、車いす
等も配備しており、ご高齢の方でも安
心してご利用いただけます。

館内は多目的トイレやＡＥＤ、車いす
等も配備しており、ご高齢の方でも安
心してご利用いただけます。

バリアフリー＆ＡＥＤ設置バリアフリー＆ＡＥＤ設置

各階に１部屋あります。自宅のリビン
グいるような、くつろいだ雰囲気の中
で過ごせる親族控室です。

親族控室


